
SHv4_KT1_InstallGuide_cs.pdf [rev. 002]     - 1 -      www.gipro.cz 

SPEEDOHEALER v4 
Návod na instalaci pro SH-KT1 kabelového kitu 

 
Pro použití s následujícími motocykly KTM: 

 
 950 (2003-2007), 690 (2008-2010), 990 (2005-2010), 1190 RC8 (2008-2010) 
 
 
 

 

 

 

 

 

Upozornění: Nepokoušejte se produkt instalovat, pokud nemáte základní mechanické dovednosti. 

SpeedoHealer je určen pro zlepšení přesnosti rychloměru. Přesto však HealTech Electronics Ltd. a 

jeho distributoři nejsou zodpovědní za ztráty, poškození nebo pokuty způsobené nevhodnou instalací 

nebo nepřesnými údaji o rychlosti! 
 

 

 
Instalace 
 

1. Odmontujte přední masku se světlem 

 

2. Najděte spojku senzoru rychlosti. Nachází se za přístrojovou deskou: 3pinový, bílý, 

trojúhelníkový konektor. 

 

Pokud si nejste jisti, sledujte kabel od senzoru na předním kole dokud nenajdete spojku. 
 

Potvrzení: 

Rozpojte kabelovou spojku senzoru rychlosti (možná budete k jeho rozebrání potřebovat 

malý plochý šroubovák).  

Nyní pomalu předním kolem při zapnutém zapalování (motor je stále vypnutý). 

Pokud rychloměr ukazuje nulu, rozpojili jste správný konektor a můžete vypnout zapalování 

a pokračovat následujícím krokem. 

V opačném případě konektor znovu spojte a zkuste znovu najít správný konektor senzoru 

rychlosti, neboť jste odpojili něco jiného. 

 
 

3. Po rozpojení spojky senzoru rychlosti, připojte oba konektory (samčí i samičí) 3pinového 

konektoru kabelové sady SpeedoHealeru. Ujistěte se, že konektory jsou správně a pevně 

zapojeny a z konektorů se neuvolnily spojky s kabely! 

 

4. Nyní zapojte čtyřpólový konektor do SH jednotky. 

 

5. Zkontrolujte, zda je SH správně instalován a funguje: 

- Mějte vypnuté zapalování. 
- Zmáčkněte tlačítko SEL na SH jednotce a držte stisknutý, zatímco zapnete zapalování. 

Zobrazí se [t] (test). Pusťte tlačítko. 

Rychloměr by měl zobrazovat číslo jiné než nula. 

- Otáčejte nyní pomalu zadním kolem. 

[t] by mělo blikat, pokud se kolo točí. 

- Pro ukončení testovacího módu zmáčkněte SEL. 

Rychloměr by měl opět fungovat jako bez instalovaného SH. 

 

Pokud test selže, odpojte tří- a čtyřpólové konektory a zkontrolujte, zda kolíčky konektoru 

(piny) nejsou ohnuté nebo posunuté ze správné pozice. 

 

6. Umístěte SH jednotku za palubní desku.  

Zajistěte jednotku pomocí přiložených suchých zipů. 

 

Neohýbejte kabely v okolí SH konektoru. To by mohlo po čase způsobit ulomení kolíčků 
konektoru! 

Pro minimalizování zatížení kabelů použijte přiložené kabelové pásky, kterými připevníte 

jednotku a kabely k pevné části motorky. Ujistěte se, že tlačítka SH jednotky nebudou 

zasažena volně položenými objekty v místě montáže. 

 

7. Zapojte dvojpólový konektor tlačítka dálkového ovládání. Veďte kabely směrem k přednímu 

kraji motorky a tlačítko zajistěte na přístrojové desce pomocí přiložených kabelových 

pásků.  

Pokud si přejete, můžete snadno změnit délku kabelů nebo nahradit tlačítko dálkového 

ovládání dle vašeho přání (můžete použít jakýkoliv SPST tlačítkový přepínač). 
 

8. Navštivte prosím stránky distributora http://www.speedohealer.cz, či stránky výrobce 

www.speedohealer.com a použijte online kalkulátor, který generuje instrukce pro 

nastavení vaší SH jednotky, případně instrukce vyhledejte v Uživatelské příručce. 

 

 


